
SPENNENDE AKTIVITE-
TER: Biathlon-o er en av flere

spennende aktiviteter under
NOFs sommerleir. Her fra som-
merleieren i 2002. 

Foto: Claes-Tommy Herland

NORGES ORENTERINGSFORBUND

Er du mellom 17 og 25 år? Liker du å
være på en utfordrende, tøff og sosi-
al leir med mange ungdom? Ungdom
som liker akkurat det samme som
deg, nemlig vill, vakker og rå oriente-
ring! Da er NOFs sommerleir et
«must» for deg.

NOFs sommerleir 2006 vil bli arrangert 25.-
30. juni, rett etter O-festivalen på
Gardermoen. I 2006 vil leiren bli arrangert fra
Budor i Hedmark, ikke langt fra Løten.
Deltakerne skal bo i fine 4-6-mannsleiligheter
på Budor.

Transport
Vi satser på busstransport igjennom hele lei-
ren. Oppstarten på samlinga blir fra O-festiva-
len hvor bussen plukker dere opp. Bussen kjø-
rer så tilbake til Oslo etter samlinga, og vil

være i Oslo cirka
klokken 16.00 30.
juni.

Aktiviteter
Fra Budor har vi god tilgang til en rekke
aktiviteter og flotte kart i supert terreng. Vi
skal blant annet trene på nabokart til NM
2007.
Vi satser blant annet på aktiviteter knyttet til
fjellterrenget ved Budor, økter i Løtens silke-
terreng og sprintdag ved Hamar og Mjøsa.

Avreise mot Oslo
Det blir også muligheter for å få noen gode
tips fra en løper i landslagsklasse, og til å
stemme fram årets o-låt. Deltakerne vil bli 
veiledet gjennom all moroa av unge og flinke
ledere.

– midt i blinken!

Påmelding
Vi ønsker å lage en leir med topp
kvalitet for alle deltakerne og har satt
grensen til 50 deltakere til NOFs som-
merleir i 2006. Første mann til mølla
gjelder.
• Påmeldingsfrist er onsdag 24.mai
• Påmelding skjer til: 

halvor.hobol@orientering.no 
(21 02 95 13)

• Kostnader: 1900 kr pr pers 
(dekker all transport, overnatting,
mat og aktiviteter fra O-festivalens
samlingsplass)

Aktivitetsplan 
Dag Aktivitet
Søndag 25. • Sosial akt.

• Øktgjennomgang 
O-festivalen

Mandag 26. • Ekstraøkt for ivrige
• Lagbyggingsøkt

Tirsdag 27. • NM 2007-dagen (Løten)
• To o-tekniske økter
• Eliteløper forteller

Onsdag 28. • Biathlon og o-økt
Torsdag 29. • Hamardagen:

• Sprint økter med 
svømming 
og/eller fresbeegolf

Fredag 30. • Mixstafett
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Bjørn R. Berntsen President, 977 35 514 bjorn.r.berntsen@rec-pv.com
Astrid Waaler Kaas Generalsekretær 21 02 95 12 astrid.waaler.kaas@orientering.no
Håvard Lillegård Lov, regelverk, VDG 21 02 95 14 havard.lillegard@orientering.no
Mette Skramstad, NAIS, idrettsreg, O-kal. 21 02 95 15 mette.skramstad@orientering.no
Lene Kinneberg Barn, ungdom, utdanning 21 02 95 16 lene.kinneberg@orientering.no
Jan Arild Johnsen Toppidrett 21 02 95 18 jan.arild.johnsen@orientering.no
Bjørn Syversen Terminliste og arrangement 69 35 49 22 bjorn.syversen@orientering.no
Gunnar Gytri Kart + skolekartprosjekt 57 76 12 21 gunnar.gytri@orientering.no
Bergljot Aaserud Turorientering 32 01 61 45 bergljot.aaserud@orientering.no
Tine Fjogstad Nettverkskoordinator 32 76 64 14 tine.fjogstad@orientering.no
Halvor Hobøl Gildesprint, NOFs juniorlei 21 02 95 13 halvor.hobol@orientering.no
Jørn Sundby Arrangementsutvikler 916 10 559 jorn.sundby@orientering.no
Jan Gaute Buvik Aktivitetskonsulent, Nordland og Troms. 997 36 301 kretskontor@nook.no
Reidunn Hallan Fagkonsulent AOOK + Vitalturen 21 02 95 10 reidunn.hallan@orientering.no
Margrete Ruud Skjeseth Aktivitetskonsulent, Mjøs-o, 995 20 597 margrete@bryggerhuset.no
Anne Marit Bordal Aktivitetskonsulent, Mjøs-o  909 87 674 anne.marit.bordal@bluezone.no
Bent Olav Aamodt Aktivitetskonsulent, Østfold 996 45 567 ola-aam@online.no
Knut Terje Ovesen Presisjonsorientering 480 55 041 knut@norcan.no
Jorunn Sanderud Finn Fram-dagen 908 53 016 jorunn.sanderud@orientering.no
Elle Melbye Regnskap, 906 94 887 elle.melbye@orientering.no
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